
 

 

UCHWAŁA
∗

 NR XXVI/220/2012 

RADY GMINY LISZKI 

z dnia 7 grudnia 2012 rok 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Liszkach  

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.), Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Liszkach stanowiący 

załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/147/2012 Rady Gminy Liszki z dnia 21.06.2012 r. w ten sposób, że:  

I. W § 1 po dotychczasowym ust. 5 dodaje się ust. 6 i ust. 7 w brzmieniu:  

6. Zakład wpisany jest do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą prowadzonego przez 

Wojewodę Małopolskiego pod numerem Nr 000000006447.  

7. Zakład posiada osobowość prawną i jest wpisany do rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych 

i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, prowadzonego przez 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego, pod numerem 0000007485.  

II. zmienia się § 4 Statutu, który otrzymuje brzmienie:  

§ 4  

1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Liszkach prowadzi działalność leczniczą za pomocą 
przedsiębiorstwa Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Liszkach.  

2. Jednostkami organizacyjnymi przedsiębiorstwa Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Liszkach są:  

1) Gminny Ośrodek Zdrowia w Liszkach, w ramach którego wyodrębnia się następujące komórki 

organizacyjne:  

a)Poradnia lekarza poz,  

b)Poradnia lekarza poz dla dzieci,  

c)Poradnia stomatologiczna,  

d)Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej,  

e)Gabinet USG,  

f)Poradnia ginekologiczno-położnicza,  

                                                      
∗ Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 
Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 7636



g)Gabinet diagnostyczno-zabiegowy,  

2)Wiejski Ośrodek Zdrowia w Morawicy, w ramach którego wyodrębnia się następujące komórki 

organizacyjne:  

a)Poradnia lekarza poz,  

b)Poradnia lekarza poz dla dzieci.  

III. w § 9 ust. 1 pkt. 1 skreśla się ppkt e),  

IV. w § 9 ust. 1 pkt. 2 po dotychczasowym ppkt d) dodaje się ppkt e) i f) w brzmieniu:  

e) zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu medycznego,  

f)regulaminu organizacyjnego.  

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7636


		2012-12-21T15:34:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




